УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации городского округа Лобня

141730, Московская область,                      тел./факс (495) 577-12-39

г.о. Лобня, ул. Ленина, д.4                       obrazovanie@lobnya.com

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001

П Р И К А З

от  06.12.2019 №778

Об устранении нарушений по

Результатам проверки

В соответствии с приказом Министерства образования Московской

области от 17.10.2019 №2672 «О проведении плановой выездной проверки

Управления образования Администрации городского округа Лобня» в период

с 25 ноября по 05 декабря 2019 года была проведена плановая проверка в

отношении Управления образования Администрации городского округа

Лобня.

06 декабря 2019 года Министерство образование Московской области

вручило Предписание об устранении выявленных нарушений в ходе проверки.

В целях устранения нарушений, выявленных в ходе плановой выездной

проверки Министерства образования Московской области, указанных в акте

проверки Министерством образования Московской области от 06 декабря

2019 года №799

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам Управления образования внимательно изучить

данное Предписание об устранении выявленных нарушений в ходе

проверки.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по устранению

недостатков, указанных в Акте проверки Министерством образования

Московской области от 06 декабря 2019 года №799:

• Зиновьев В.А., начальник УО

• Дорофеева Н.М., заместитель начальника УО

• Алексеева Т.Н., заместитель начальника УО

• Акимова А.А.. главный специалист УО

• Юрасову Л.Ю, старший УО

• Коноводова Е.В., старшего эксперта УО

• Контиевская М.А., заведующую методкабинетом УО

mailto:obrazovanie@lobnya.com

3. Дорофееву Н.М., заместителя начальника Управления Администрации

городского округа Лобня назначить руководителем рабочей группы по

устранению недостатков, указанных в Акте проверки Министерством

образования Московской области.

4. Дорофеевой Н.М., руководителю рабочей группы до 12 декабря 2019

года разработать План мероприятий (дорожную карту) по устранению

нарушений, выявленных в ходе проверки Министерством образования

Московской области от 06 декабря 2019 года №799.

5. Провести рабочее совещание с рабочей группой по результатам

проверки, рассмотреть конкретно каждое нарушение и наметить

конкретные мероприятия, сроки, определить ответственных за

выполнение данных мероприятий.

6. Предоставить отчет об исполнении Плана в Министерство образования

Московской области в срок до 15 мая 2020 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.